Организация Объединенных Наций  S/2006/543
Совет Безопасности
Distr.: General
19 July 2006
Russian
Original: French
06-43480 (R)    240706    240706
*0643480*

1651 (2005), Группа экспертов предоставила Комитету информацию о лицах, в
отношении которых Комитет мог бы ввести предусмотренные резолюци-
ей 1591 (2005) запрет на поездки и меры по замораживанию активов.
23. К концу отчетного периода Комитет не завершил рассмотрение рекомен-
даций Группы и не определил лиц, в отношении которых следует ввести адрес-
ные санкции.
__________________
 1 С руководящими принципами можно ознакомиться на веб-сайте Комитета:
 S/2006/543
06-43480 7
Добавление
  Ответы, полученные в соответствии с пунктом 3(а) (vi)
резолюции 1591 (2005) Совета Безопасности
Государство Дата представления ответа Условное обозначение
Бразилия 22 июня 2005 года  S/AC.47/2005/1
Российская Федерация 30 июня 2005 года S/AC.47/2005/2
Португалия 12 июля 2005 года S/AC.47/2005/3
Литва 11 июля 2005 года S/AC.47/2005/4
Болгария 13 июля 2005 года S/AC.47/2005/5
Греция 18 июля 2005 года S/AC.47/2005/6
Коста-Рика 18 июля 2005 года S/AC.47/2005/7
Южная Африка 20 июля 2005 года S/AC.47/2005/8
Соединенное Королевство Великобритании
и Северной Ирландии
28 июля 2005 года S/AC.47/2005/9
Швейцария 27 июля 2005 года S/AC.47/2005/10
Канада 29 июля 2005 года S/AC.47/2005/11
Лихтенштейн 21 июля 2005 года S/AC.47/2005/12
Украина 31 января 2006 года S/AC.47/2006/1